
Lovec perel

Xindl X

Zas lovím v hloubkách
Perly, který ti k nohám chci snýst
A tebe nechám stát u rozbouřenejch vod
Od tebe odplouvám
Do těch nejosamělejších míst
Prozkoumat svět, kterýho ty jsi středobod.

Pokladů je stále hodně
Co jsou rozprostřený po dně

Zas lovím v hloubkách
Perly z míst kam nemůžu tě brát
V hlubinách temnejch o nichž pak ti vyprávím
Ten samej příběh
Co jsem říkal už nesčetněkrát
Když dávám na odiv svý dlaně krvavý

A ty víš, že něco zdola

zpátky do hlubin mě volá

Čekáš tu v dešti a ruce tě zebou
Věř mi, že chtěl bych tu radši být s tebou
Jenomže tuhle pouť nemůžu odložit o den
Náhrdelníků už dal jsem ti kvanta
Ač jich máš pokrk, já dál vyplouvám tam
Kam, když se nevydám, vím, že tě nebudu hoden
Nebudu tě hoden
Nebudu tě hoden

Zas lovím v hloubkách
Perly pro něž řešit nemusím
Že vlci v lesích nemaj respekt k našim psům
A když už zdá se

Že zpěv sirén mě zpět nepustí
Severem býváš pro mou střelku kompasu

Přestože, ztratil jsem hlavu
veden srdcem k tobě plavu

Čekáš tu v dešti a ruce tě zebou
Věř mi, že chtěl bych tu radši být s tebou
Jenomže tuhle pouť nemůžu odložit o den
Náhrdelníků už dal jsem ti kvanta
Ač jich máš pokrk, já dál vyplouvám tam
Kam, když se nevydám, vím, že tě nebudu hoden
Nebudu tě hoden
Nebudu tě hoden

Zas lovím v hloubkách
Perly, který ti k nohám chci snýst
Ač dávno neohromí tě už jejich třpyt
A s každým tempem
Jím ti mizím víc jsem si jist
Že díky tobě chci se opět vynořit

Čekáš tu v dešti a ruce tě zebou
Věř mi, že chtěl bych tu radši být s tebou



Jenomže tuhle pouť nemůžu odložit o den
Náhrdelníků už dal jsem ti kvanta
Ač jich máš pokrk, já dál vyplouvám tam
Kam, když se nevydám, vím, že tě nebudu hoden
Nebudu tě hoden
Nebudu tě hoden

Zas lovím v hloubkách
Perly, který ti k nohám chci snýst

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

